nebo „vozidlo"), který za níže uvedených podmínek touto smlouvou prodává
kupujícímu.

Kupující prohlašuje, že výše uvedený automobil od prodávající kupuje a do svého
vlastnictví přijímá, a to za podmínek sjednaných v této smlouvy.

Článek II.

Účastníci této smlouvy si smluvně sjednali výši kupní ceny na částku 61.500,- KČ (slovy:
šedesátjednatisícpětset korun českých). '

Smluvní strany si sjednaly, že výše uvedená kupní cena bude zaplacena kupující stranou
straně prodávající hotově nebo převodem na účet prodávajícího č. 3661752/0800. v den
podpisu této smlouvy kupní, kde výše kupní ceny odpovídá stáří, opótřebení a